[image: image1.jpg]8
R

Киселёвский городской
Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
№_1_ - н
«_28_»_января_200_9_ г.

О внесении изменений и дополнений в постановление
Киселёвского городского Совета народных депутатов
от 02.11.2005 №163 «О введении на территории городского
округа «Город Киселевск» системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая), Налоговым кодексом Российской Федерации (часть вторая), Федеральными Законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Киселевска,  Киселёвский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в постановление Киселёвского городского Совета народных депутатов от 02.11.2005 №163 «О введении на территории городского округа «Город Киселевск» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решений Киселёвского городского Совета народных депутатов от 29.03.2006 №14-н, от 29.10.2008 №239-н) следующие изменения и дополнения:
дополнить пункт третий постановления словами следующего содержания:

«или договора доверительного управления имуществом, а также в случае осуществления их налогоплательщиками, отнесенными к категории крупнейших в соответствии со статьёй 83 Налогового кодекса Российской Федерации.»;

в Приложении №4 к постановлению:
в названии слова «К2» исключить;

название столбца второго таблицы изложить в следующей редакции: «Значение корректирующего подкоэффициента».
2. Администрации г.Киселёвска опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования, но не ранее 01.04.2008.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Киселёвского городского Совета народных депутатов по бюджету и финансам Иванову Л.А.
Глава города Киселёвска

С.С.Лаврентьев

Председатель
Киселёвского городского
Совета народных депутатов

Е.А.Полушкин